

MS Road -project Sp. z o.o.ul.Spokojna 964-100 LesznoNIP: 697 234 09 85Tel: 511-411-708**KOSZTORYS INWESTORSKI**

Nazwa inwestycji	„Budowa parkingu rowerowego przy ul.Kurpińskiego w Lesznie”	
	Dz. nr 17 obręb: 0002 Leszno, jedn. ewid.: 306301_1 Leszno	
Obręb ewidencyjny:	Leszno	
Zamawiający	MIASTO LESZNO Ul.KAZIMIERZA KARASIA 15 64-100 LESZNO	
Branża	Drogowa	
Stadium	Dokumentacja przetargowa	
Wartość netto cz. dr	118 358,00 zł	
Razem netto	118 358,00 zł	
Wartość brutto	145 580,34 zł	
Sporządził	Szymon Cieśliński	Podpis

Data	Nr umowy	Egzemplarz
Maj 2024		1

Ogólna charakterystyka obiektu

Nazwa: „Budowa parkingu rowerowego przy ul.Kurpińskiego w Lesznie”

Opis techniczny:

Nawierzchnia z kostki betonowej wibroprasowanej bezfazowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej grub. 3-5 cm. Pod nawierzchnią projektuje się podbudowę zasadniczą z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie grubości 10 cm,

wzmocnienie podłoża z kruszywa stabilizowanego cementem o $R_m=5$ MPa grubości 10 cm.

OBRZEŻE

Obrzeże betonowe 100x30x8 zastosowany na krawędzi placu na ławie betonowej z oporem z betonu kl. B15.

Po wykonaniu robót pomiarowych można przystąpić do robót przygotowawczych i ziemnych. W czasie wykonywania tych robót należy zachować warunki wynikające z uzgodnień branżowych, a dotyczących wykonywania robót w rejonie kolizji z uzbrojeniem podziemnym terenu.

MS ROAD-PROJECT
PROJEKTOWANIE I NADZÓR W BUDOWNICTWIE DROGOWYM

Inż. Szymon Cieśliński

Przedmiar Robót

PRZEDMIAR				
„Budowa parkingu rowerowego przy ul.Kurpińskiego w Lesznie”				
Lp	Nr SST	Opis	jm	Ilość
Branża drogowa				
Roboty przygotowawcze				
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	kpl	1
Roboty ziemne				
2	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu śr gr. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307
3	D-02.01.01	Wykopy wykonywane ręcznie pod ławy stojaków rowerowych w w gruncie kat.I-IV wraz z załadunkiem trans.poza teren budowy	m2	3
Podbudowy				
4	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod plac i obrzeże w gruncie kat. I-IV śr gł. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307
5	D-04.05.01	Wzmocnienie podłoża z kruszywo stab-cem wytwarzanego w węźle bet. Rm=5 MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	268
Elementy ulic				
6	D-08.01.01	Obrzeże betonowe o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wykonaniem ławy betonowej i oporu	m	137
7	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej beżowej kolor (uzgodnić z Zamawiającym) grubość 8 cm na podsypce cem-piask 3-5cm	m2	268
Urządzenia małej architektury				
8	D-07.02.01	Stojak dla rowerów (wzór do akceptacji z Zamawiającym) na ławie betonowej B15	szt.	90
9	D-07.02.01	Kosza na śmieci(wzór do akceptacji z Zamawiającym)	szt.	2
Roboty wykończeniowe				
10	D-06.01.01	Humusowanie pasa zieleni z obsianiem trawą przy śr gr warstwy humusu 15 cm	m2	52

MS ROAD-PROJECT
PROJEKTOWANIE I NADZÓR W BUDOWNICTWIE DROGOWYM
Inż. Szymon Cieśliński

Kalkulacja Uproszczona

KOSZTORYS INWESTORSKI

Kosztorys inwestorski
Kalkulacja Uproszczona

„Budowa parkingu rowerowego przy ul.Kurpińskiego w Lesznie”						
Lp	Nr SST	Opis	jm	Ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto
Branża drogowa						
Roboty przygotowawcze						
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	kpl	1	1200,00	1 200,00 zł
Roboty ziemne						
2	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu śr gr. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307	15,00	4 605,00 zł
3	D-02.01.01	Wykopy wykonywane ręcznie pod ławy stojaków rowerowych w w gruncie kat.I-IV wraz z załadunkiem trans.pozza teren budowy	m2	3	1250,00	3 750,00 zł
Podbudowy						
4	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod plac i obrzeże w gruncie kat. I-IV śr gł. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307	24,00	7 368,00 zł
5	D-04.05.01	Wzmocnienie podłoża z kruszywo stab-cem wytwarzanego w węźle bet. Rm=5 MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	268	45,00	12 060,00 zł
Elementy ulic						
6	D-08.01.01	Obrzeże betonowe o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wykonaniem ławy betonowej i oporu	m	137	55,00	7 535,00 zł
7	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej beżfazowej kolor (uzgodnić z Zamawiającym) grubość 8 cm na podsypce cem-piask 3-5cm	m2	268	80,00	21 440,00 zł
Urządzenia małej architektury						
8	D-07.02.01	Stojak dla rowerów (wzór do akceptacji z Zamawiającym) na ławie betonowej B15	szt.	90	620,00	55 800,00 zł
9	D-07.02.01	Kosza na śmieci(wzór do akceptacji z Zamawiającym)	szt.	2	1650,00	3 300,00 zł
Roboty wykończeniowe						
10	D-06.01.01	Humusowanie pasa zieleni z obsianiem trawą przy śr gr warstwy humusu 15 cm	m2	52	25,00	1 300,00 zł
Razem netto					118 358,00 zł	
Razem vat					27 222,34 zł	
Razem brutto					145 580,34 zł	

MS ROAD-PROJECT
PROJEKTOWANIE I NADZÓR W BUDOWNICTWIE DROGOWYM

Inż. Szymon Cieśliński

**Tabela wartości elementów
scalonych**

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Branża drogowa		
I	Roboty przygotowawcze	1 200,00 zł
II	Roboty ziemne	8 355,00 zł
III	Podbudowy	19 428,00 zł
IV	Elementy ulic	28 975,00 zł
V	Urządzenia małej architektury	59100,00
VI	Roboty wykończeniowe	1300,00
Razem netto		118 358,00 zł
Razem vat		27 222,34 zł
Razem brutto		145 580,34 zł

MS ROAD-PROJECT
PROJEKTOWANIE I NADZÓR W BUDOWNICTWIE DROGOWYM

Inż. Szymon Cieśliński

Załączniki

Zgodnie z wytycznymi określonymi w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r w sprawie określenia metod i podstaw sporządzenia kosztorysu inwestorskiego , obliczania określonych w programie funkcjonalno -użytkowym (Dz. U. poz. 2458).

Założono dane wyjściowe do kosztorysowania, na podstawie przeprowadzonych analiz indywidualnych nakładów rzeczowych oraz analizy własnej cen czynników produkcji i wskaźników narzutów kosztów pośrednich na podstawie średnich cen obowiązujących na dany okres I kw. 2024r w powiecie leszczyńskim (w zał. 2 oferty cenowe.).

MS ROAD-PROJECT
PROJEKTOWANIE I NADZÓR W BUDOWNICTWIE DROGOWYM
Inż. Szymon Cieśliński

KOSZTORYS INWESTORSKI

Załącz. nr 1 (OFERTA CENOWA)

Firma Usługowo Handlowa
Szymon Rybakowski
 ul. Leśna 37, 64-030 Nietążkowo
 NIP: 6981727991

„Budowa parkingu rowerowego przy ul. Kurpińskiego w Lesznie”						
Lp	Nr SST	Opis	jm	Ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto
Branża drogowa						
Roboty przygotowawcze						
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	kpl	1	1100,00	1 100,00 zł
Roboty ziemne						
2	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu śr gr. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307	14,00	4 298,00 zł
3	D-02.01.01	Wykopy wykonywane ręcznie pod ławy stojaków rowerowych w w gruncie kat. I-IV wraz z załadunkiem trans. poza teren budowy	m2	3	1200,00	3 600,00 zł
Podbudowy						
4	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod plac i obrzeże w gruncie kat. I-IV śr gr. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307	23,00	7 061,00 zł
5	D-04.05.01	Wzmocnienie podłoża z kruszywo słab-cem wytwarzanego w węźle bet. Rm=5 MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	268	44,00	11 792,00 zł
Elementy ulic						
6	D-08.01.01	Obrzeże betonowe o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wykonaniem ławy betonowej i oporu	m	137	50,00	6 850,00 zł
7	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej beżowej kolor (uzgodnić z Zamawiającym) grubość 8 cm na podsypce cem-piask 3-5cm	m2	268	75,00	20 100,00 zł
Urządzenia małej architektury						
8	D-07.02.01	Stojak dla rowerów (wzór do akceptacji z Zamawiającym) na ławie betonowej B15	szt.	90	600,00	54 000,00 zł
9	D-07.02.01	Kosza na śmieci (wzór do akceptacji z Zamawiającym)	szt.	2	1500,00	3 000,00 zł
Roboty wykończeniowe						
10	D-06.01.01	Humusowanie pasa zieleni z obsianiem trawą przy śr gr warstwy humusu 15 cm	m2	52	20,00	1 040,00 zł
Razem netto						112 841,00 zł
Razem vat						25 953,43 zł
Razem brutto						138 794,43 zł

Sporządził:

Firma Usługowo Handlowa
Szymon Rybakowski
 ul. Leśna 37, 64-030 Nietążkowo
 NIP: 6981727991

KOSZTORYS INWESTORSKI

Załącz. nr 2 (OFERTA CENOWA)

„Budowa parkingu rowerowego przy ul.Kurpińskiego w Lesznie”						
Lp	Nr SST	Opis	jm	Ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto
Branża drogowa						
Roboty przygotowawcze						
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	kpl	1	1300,00	1 300,00 zł
Roboty ziemne						
2	D-01.02.02	Zdjęcie warstwy humusu śr gr. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307	16,00	4 912,00 zł
3	D-02.01.01	Wykopy wykonywane ręcznie pod ławy stojaków rowerowych w w gruncie kat.I-IV wraz z załadunkiem trans.poza teren budowy	m2	3	1300,00	3 900,00 zł
Podbudowy						
4	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod plac i obrzeże w gruncie kat. I-IV śr gł. 15cm z wywozem ziemi i urobku poza teren budowy	m2	307	25,00	7 675,00 zł
5	D-04.05.01	Wzmocnienie podłoża z kruszywo słab-cem wytwarzanego w węźle bet. Rm=5 MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	268	46,00	12 328,00 zł
Elementy ulic						
6	D-08.01.01	Obrzeże betonowe o wymiarach 8x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wykonaniem ławy betonowej i oporu	m	137	60,00	8 220,00 zł
7	D-05.03.23	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej bezfazowej kolor (uzgodnić z Zamawiającym) grubość 8 cm na podsypce cem-piasek 3-5cm	m2	268	85,00	22 780,00 zł
Urządzenia małej architektury						
8	D-07.02.01	Stojak dla rowerów (wzór do akceptacji z Zamawiającym) na ławie betonowej B15	szt.	90	640,00	57 600,00 zł
9	D-07.02.01	Kosza na śmieci(wzór do akceptacji z Zamawiającym)	szt.	2	2000,00	4 000,00 zł
Roboty wykończeniowe						
10	D-06.01.01	Humusowanie pasa zieleni z obsianiem trawą przy śr gr warstwy humusu 15 cm	m2	52	30,00	1 560,00 zł
Razem netto					124 275,00 zł	
Razem vat					28 583,25 zł	
Razem brutto					152 858,25 zł	

Sporządził:

“WILER-BUD” (3)
P.P.H.U. Ogólnobudowlane S.C.
Tomasz Wiler, Noemi Wiler
64-130 Rydzyna, Nowa Wieś 28
tel. 65 534 21 45, tel.kom. 601 95 22 78
NIP 697-00-25-289 REGON 410200990